

Curriculum Vitae

07-09	Tekniker Utbildningsförvaltningen (jobb)
07-09	Jensen Education Unix Administration (Ky Utbildning pågående)
06-07	Elvira kunskaps utveckling (kurs)
06-06	Sjökock (jobb)
05-05	Starta eget (arbetsrelaterad utb)
02-04	Rehab-assistent (jobb)
02-02	Personlig assistent (jobb)
01-01	Html-Kodning (arbetsrelaterad utb)
96-98	3-årig Media Linje (gymnasial utb)
94-95	Vaktmästare (jobb)
93-94	2år Grafisk trycktjänst (gymnasial utb)

Min väg genom livet

- Jag studerade Grafisk trycktjänst i Nässjö, Brinell-Gymnasiet 93-94. Sedan jobbade som vaktmästare på samma gymnasium i Nässjö 94-95 medans jag läste upp och kompletterande betyg, som behövdes för den nya Medie-linjen.
- Efter min skolgång flyttade jag till Göteborg, och jobbade som Marknadsundersökare för Infratest-Burke AB 99-00.
- 00-01 gick jag praktisk marknadsföring i projektform,man fick starta ett projekt och göra en marknadsföringsplan,som man sedan följde.
Man gjorde analys och uppföljning löpande under projektets tid.
- 01-01 gick jag en kurs i HTML-kodning i Göteborg, innan jag fick jobb som Personlig assistent i mölndals kommun 02-02.
- Vilket ledde mig in på mitt nästa jobb som timanställd Rehab-ass på ett gruppboende i Mölndal 02-04.
- Starta-Eget kurs 05-05.
Flyttade sedan till Stockholm och jobbade som sjökock-06 för GS/rederi SK/catering Strömmakanal.
- 06-07 Gick jag en kurs i ledarskap, personlig utveckling,kompetens inventering och personlig utveckling.
- 07-09 Utbildning till Unix admin (vilket är mitt mål), samtidigt som jag jobbar för utbildningsförvaltningen som tekniker.

Språk: Svenska modersmål, Engelska mycket bra i tal och skrift.

Adress: Nichlas Johansson byälvs,v14nb 12848 Bagarmossen STHLM
Mail: nickysoulless@hotmail.com
Telefon: 08-396128
Mobil: 0707409179

Trevlig prick söker Lia hos er !

Mitt namn är Nichlas Johansson, och jag är väldigt intresserad av att få arbeta tillsammans med er under min Lia. Jag är 32 år gammal och bor i Bagarmossen tillsammans med min familj. I arbetssituationer har jag lätt för att lära mig, och kommer snabbt in i nya rutiner och förfarande, är noggrann och lätt att ha att göra med, (ett leende är aldrig långt borta)

Varför valde jag er ?

Jag har alltid varit teknikintresserad så länge jag kan minnas.

Mitt datorintresse började med en Texas instruments Ti-99, och sedan dess har jag varit väldigt intresserad av hur datorer fungerar hårdvarumässigt och på mjukvarusidan.

Jag gillar datorer och är intresserad av det mesta som rör teknik och håller mig konstant uppdaterad om det "senaste" inom IT, Teknik och Hårdvara.

En av dom sakerna som ger mig stor tillfredställelse är Windows/OsX/Unix/linux administration. Jag gillar att konfigurera arbetsstationer med W/O/U/L system, dvs jag problemlöser, ställer in och konfigurerar datorer så att slutanvändaren bara kan sätta sig ner och börja "använda" sitt system.

Jag har hållt på med linux sedan 1998 när kärna 2.4.1x och "hotplug" var det senaste skriket. Och som allt nytt så fungerade det inte som det var tänkt, man var tvungen att sätta sig in i hur systemet fungerar, och felsöka, buggrätta, konfigurera, underhålla och uppdatera.

Jag lärde mig att en stor del av underhållet bestod i att leta i /var/log/xxx.xxx och dokumentera problemlösningar, använda kommandotolken, läsa dokumentation och använda de program som kan hjälpa till (dmesg, lspci, grep, man, osv).

Ett annat område som intresserar mig är nätverk. Jag konfigurerar nätverk, och sätter upp enklare servers för utdelning av tjänster.

Det som jag skulle kunna erbjuda ert företag är att lätta arbetsbelastningen och finnas som en extra hand när det kör ihop sig. Det jag hoppas vinna i samarbetet är få praktisk erfarenhet av arbete med Unix/Linux.

Med vänliga hälsningar : Nichlas Johansson